
ZARZĄDZENIE NR 59/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w miesiącu sierpniu  2017 roku w Urzędzie Miejskim 
w Goniądzu

Na podstawie art. 130 z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy( tj. Dz.U. z 2016r. poz.1666 z późn. zm.) ) 
oraz art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r. poz. 446 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się dzień 14 sierpnia 2017r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim 
w Goniądzu w zamian za dzień 11 Listopada 2017r. (święto przypadające w sobotę ) .

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Goniądzu oraz na stronie internetowej Gminy Goniądz.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Burmistrza

Sekretarz

Zbigniew Męczkowski

Id: AFA84AB2-2B31-4008-B5D8-05792B1610A5. Podpisany Strona 1




